420. Recess zu Lübeck. — 1367 Dez. 8.

Ld aus der Handschrift zu Ledraborf fol. 41b.

W Handschrift zu Wismar.

Gedruckt: aus der Kopenhagener Abschrift von Ld Urk. Gesch. 2, S. 610.

a) So bricht R. ab; ergänze: constituerunt.

1) Nr. 426 von 1368 Jan. 23.

Anno Domini 1367 die concepcionis beate virginis domini consules civitatum maritimarum reversi de Colonia, constituti in Lubeke, ventilarunt et pertractarunt negocia, que sequuntur<sup>a</sup>.

1. Primo<sup>b</sup> negociandum est juxta ducem Magnopolensem pro concordia illorum<sup>c</sup> de Campen<sup>1</sup>.

2. Item pro litteris querulatoriis ad imperatorem et alios dominos contra regem Danorum<sup>d 2</sup>.

3. Item pro capitaneo ordinando mercatoribus in Brugis<sup>3</sup>.

4. Item pro modo inveniando ad recuperandum defectum eorundem mercatorum<sup>4</sup>.

5. Item notificari debet<sup>e</sup> mercatoribus in Norwegia cum aliis articulis, ut si veniret aliqua classis<sup>f</sup> de meridionalibus, quod secure eis commendent (se)<sup>g</sup> et sua bona<sup>5</sup>, quia cum ipsis tractatus habiti sunt super eo.

6. Item debent hec<sup>h</sup> celari concorditer in qualibet civitate<sup>1</sup>, quousque habeatur responsum a dominis<sup>6</sup>.

7. Item illi de Campen et alii de Mari meridiano assumpserunt sibi tractare inter se de navibus combustis in Norwegia, ut in placitis primis servandis inter nos respondeant competenter.

8. Item quicquid occurrit<sup>k</sup> illis de latere Slavico ex parte dominorum<sup>7</sup>, quam<sup>1</sup> primum poterunt, notificent aliis infra hinc et festum epyphanie Domini<sup>m 8</sup>.

9. Item quod illi de Prusia assumpserunt sibi agere facta civitatum juxta Flamingos<sup>n</sup> et Anglicos<sup>9</sup>.

10. Item ut littere mittende regi omnes sint in Lubek dominica letare<sup>10</sup>, ut ipsi eligant tempus, quo presententur<sup>o</sup>.

11. Item ut statim cum domi venerint<sup>p</sup>, mittantur littere ad imperatorem et alios (dominos)<sup>q 11</sup>.

12. Item quod quilibet acceptavit, quod quilibet alteri scribat, que civitates juxta defensionem velint manere<sup>r 12</sup>.

13. Item quod quilibet tercia portet versus Lubek tres litteras sigillatas.

14. Item mittendi sunt nuncii<sup>s</sup> in quatuor navibus mercatoribus in Bergis Norwegie, qui dicant eis, ut se disponant, quod<sup>t</sup> ipsi cum bonis suis in pascha sint ad (velificandum et)<sup>u</sup> recedendum parati, et quod sumant<sup>v</sup> naves eciam ubicumque poterunt<sup>w 13</sup>.